[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.09.2021                                                                                         № 1578
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 25.09.2020 №1608

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 25.09.2020 №1608 «Об установлении Перечня рабочих мест в муниципальных  унитарных предприятиях, учреждениях и организациях для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, на 2020-2021 г.г.» внести изменение, изложив Перечень рабочих мест в муниципальных   унитарных предприятиях, учреждениях и организациях для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, на 2020-2021 г.г.   в новой редакции согласно приложению.
2. Руководителям предприятий, организаций, индивидуальным предпринимателям обеспечить взаимодействие по организации работ с филиалом по Слободскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (Хлебникова Е.Н.).
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава  города Слободского               И.В.Желвакова

             УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации
   города Слободского

   от 14.09.2021   №1578
ПЕРЕЧЕНЬ
рабочих мест в муниципальных унитарных предприятиях,

учреждениях и  организациях для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, на 2020-2021 г.г.
	№

п/п
	Наименование

организации
	Предлагаемое количество рабочих мест
	Время суток предлагаемого использования
	Адрес
	Телефон
	ФИО

руководителями

	1.
	ООО «Благоустройство»

(по согласованию)
	3
	Дневное
	г.Слободской,

ул.Никольская, д. 34
	4-19-90
	Полуэктов Сергей Валентинович

	2.
	МУП «Теплосервис»
	2
	Дневное
	г.Слободской,

ул. Рождественская,

д.73
	4-17-35
	Градун

Ольга

Станиславовна

	3.
	ООО   «Водопроводное канализационное хозяйство города Слободского» (по согласованию)
	2
	Дневное
	г.Слободской, ул.Советская,

 д. 14
	4-27-81
	Журавлев

Денис

Игоревич

	4.
	ООО «Ремстрой»
(по согласованию)
	5
	Дневное
	г.Слободской, ул. Гоголя, д.27

	89127186160
	Ячменников Евгений Владимирович

	5.
	АНО «Память»
(по согласованию)
	2
	Дневное
	г.Слободской, ул. Дерышева, д.79

	89091335221,

89628994250
	Машковцев Андрей Евгеньевич

	6.
	МРО православный приход Троицкой церкви г. Слободского
 (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской,
ул. Советская, д.98
	4-15-34,

89097195333
	Настоятель Салтыков Николай Борисович

	7.
	Индивидуальный предприниматель Девятериков А.А.

 (по согласованию)
	1
	Дневное
	Слободской район, дер. Денисовы, ул. Советская, д.10
	89229256669
	Девятериков Александр Анатольевич

	8.
	Индивидуальный предприниматель Сидоренко П.Ю. (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской, ул. Октябрьская, д.23
	5-06-01
	Сидоренко Павел Юрьевич

	9.
	ООО «Процион-Строй»

(по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской, ул. Грина, д.37
	89536897010
	Чуйков Иван Викторович

	10.
	Индивидуальный предприниматель

Зязев М.Ю.

(по согласованию)
	1
	Дневное
	Слободской район,

дер. Перекоп, д.14

	Зязев Михаил Юрьевич

	11.
	Индивидуальный предприниматель Белорыбкин С.В. (по согласованию)
	1
	Дневное
	Слободской район,

с.Ильинское

	Белорыбкин Станислав Владимирович

	12.
	Индивидуальный предприниматель Окишев К.Н. (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской, ул. Екатерининская, д.15

	Окишев Кирилл Николаевич

	13.
	Индивидуальный предприниматель Резвый С.В. (по согласованию)

	Дневное
	г.Луза, ул. Победы, д.4/7

	Резвый Сергей Валерьевич

	14.
	ООО «Кировлес» (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Киров, ул. Пугачева, д.3 офис 25

	Копытов Артем Вячеславович

	15.
	ООО «Янтарь» (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской, ул. Советская, д.95

	Шикалов Александр Петрович

	16.
	ООО «Лестрейд» (по согласованию)
	1
	Дневное
	г.Слободской, ул.Шестаковская, д.15

	Кропачев Алексей Николаевич

	17.
	ООО «Добрый лес»   (по согласованию)
	1
	Дневное
	  Дер. Стулово, ул. Базовая, здание 5

	Раков Глеб Николаевич

	18.
	ООО «Слободское КХ» (по согласованию)
	5
	Дневное
	Г.Слободской, ул. Никольская, д.34
	89123707770
	Воробьев Владимир Александрович